
ДЕТСКА  ГРАДИНА  „СЛЪНЦЕ“ 
БУЛ: 101005624, С.НОВО ДЕЛЧЕВО УЛ.“ХАДЖИ ДИМИТЪР“ №2, тел. 0894721682, E-maildgslunce@gmail.com 

 
 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№ 113 / 01.12.2022  год. 
 
 
На основание чл. 259 от Закона за предучилищно и училищно образование (ЗПУО) във 
връзка с чл. 14, ал. 1, от ПСУДОСДГУ и на основание Писмо с изх. № 67-00-
282/16.11.2022г.от кмета на община Сандански и Протокол от събрание, проведено на 
30.11.2022 год. за избор на представители на родителите и във връзка със създаване на 
Обществен съвет към ДГ „Слънце“ – с. Ново Делчево 
 
 

О  П  Р  Е  Д  Е  Л  Я  М: 
 
 

І. ПОИМЕНЕН СЪСТАВ на Обществен съвет към ДГ „Слънце“ – с. Ново 
Делчево както следва: 
 
 Председател:    – Борислава Иванова Щуркова - представител на родителите 
 Членове: 1. Димитрина  Емилова  Накова - представител на родителите 
   2. Николай Валентинов  Методиев- представител на родителите 
   3. Галина  Методиева  Банчева - представител на родителите 
   4. Радостина Мариова  Траянова  -  директор дирекция ОКССД 
представител на финансиращия орган – община Сандански 
    
 

Резервни членове: 
   1.  Андриана  Кирилова Щуркова - представител на родителите 
   2. Мария Огнянова Алишанова - представител на родителите 
   3. Атанас Валентинов  Методиев - представител на родителите 
                                   4. Димитрина  Димитрова  Чаева - представител на родителите 
   5. Богомила Маникатова – младши екперт „Икономист 
образование“  - представител на финансиращия орган , тел. 0893330378 
 
 ІІ. НАРЕЖДАМ: 
 1. Настоящият поименен състав на Обществен съвет към ДГ „Слънце“ – с. Ново 
Делчево се определя за срок от три години. 



 

2. Дейността на Обществения съвет към ДГ „Слънце“ – с. Ново Делчево се 
осъществя в съответствие с Правилника за създаването, устройството и дейността на 
обществените съвети към детските градини и училищата (ПСУДОСДГУ). 
 

3. Председателят на Обществения съвет към ДГ „Слънце“ – с. Ново Делчево 
3.1. представлява обществения съвет и организира и ръководи дейността 

му; 
3.2. свиква, насрочва, определя дневния ред и ръководи заседанията на 

обществения съвет; 
3.3. удостоверява с подпис протоколите от заседанията на обществения 

съвет. 
 
 

 4. ОПРЕДЕЛЯМ директорския кабинет на ДГ „Слънце“ – с. Ново Делчево за 
място за провеждане на заседанията на Обществения съвет към ДГ „Слънце“ – с. Ново 
Делчево като съвета сам взима решение относно мястото на провеждане на заседанията 
си. 
 
 
 
 
 Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Райна Цветкова  
           Директор ДГ „Слънце“ – с. Ново Делчево 
 
 
 
 

 

 


